srl” con sede legale in Piazza Alcide De Gasperi n.18 in Piazza Armerina
(EN) P.IVA/Cod.Fisc. 00535990865, – Affidamento diretto per il servizio di pensione completa per OodV in
idonea  struttura  nel  territorio  della  Provincia  di  Enna”,  per  l’importo  complessivo  di  €  7.700,00
(settemilasettecento/00) comprensivo di IVA al 10%.

Vista      la documentazione trasmessa dall’operatore economico “GE.IM. srl” con sede legale in Piazza Alcide De
Gasperi  n.18 in  Piazza  Armerina (EN)  P.IVA/Cod.Fisc.  00535990865,  assunta dal  DRPC Sicilia  al  prot.

[...]

che il servizio erogato risulta conforme a quanto affidato, per un importo complessivo pari ad € 3.370,00,
di cui € 3.063,64 per imponibile ed € 306,36 IVA; 

Vista la  fattura  elettronica  n.  55/PA  del  25/10/2022,  assunta  al  protocollo  n.  49571  DRPC  Sicilia  del
22/11/2022, dell'ammontare di  € 3.370,00 (tremilatrecentosettanta/00) comprensiva di IVA al 10%, di
cui € 3.063,64 (tremilasessantatre/64) per imponibile ed € 306,36 (trecentosei/36) quale I.V.A. per il
servizio in oggetto, emessa dall'O.E. “GE.IM. srl” con sede legale in Piazza Alcide De Gasperi n.18 in
Piazza Armerina (EN) P.IVA/Cod.Fisc. 00535990865;

Visto il  Documento Unico  di  Regolarità  Contributiva,  prot.  INAIL_34337961,  con scadenza 22/12/2023 dal

[...]

risulta regolare nei confronti di I.N.P.S. ed I.N.A.I.L.;

Attestata la rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso dell'Ufficio;
Ritenuto di  dovere  procedere  all'impegno  ed  alla  liquidazione  della  somma  di  €  3.370,00

(tremilatrecentosettanta/00) comprensiva di IVA al 10%, di cui € 3.063,64 (tremilasessantatre/64) per
imponibile ed € 306,36 (trecentosei/36) quale I.V.A. per il servizio in oggetto di cui alla fattura n. 55/PA
del 25/10/2022 col sistema della scissione dei pagamenti (Split Payment), art. 1, comma 629, lett. b della
Legge 23 dicembre 2014 n. 190;

Accertata la disponibilità delle somme a valere sul cap.